UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số: 349 /SXD-GĐXD
V/v đăng tải công khai thông tin cá nhân

hành nghề kiến trúc trên Cổng thông tin điện
tử của Bộ Xây dựng đối với các cá nhân

hành nghề kiến trúc được Sở Xây dựng tỉnh
An Giang cấp chứng chỉ hành nghề trên địa

bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 21 tháng 01 năm 2025

Kính gửi:
- Bộ Xây dựng;
- Vụ Quy hoạch – Kiến trúc, Bộ Xây dựng.

Thực hiện quy định tại Điều 24 Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày
13/6/2019,

Sở Xây dựng tỉnh An Giang kính đề nghị Bộ Xây dựng, Vụ Quy
hoạch – Kiến trúc, tổ chức đăng tải công khai thông tin cá nhân hành nghề kiến trúc
trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Xây dựng đối với các cá nhân hành nghề kiến trúc
được Sở Xây dựng tỉnh An Giang cấp chứng chỉ theo các Quyết định
số 43/QĐ-SXD ngày 20 tháng 01 năm 2025:

Số Chứng chỉ Lĩnh vực Thời hạn Số Quyết định Ngày cấp

1

- Họ tên: ĐỖ MINH TUẤN
- Ngày tháng năm sinh: 26/01/1996
- Số CMTND/CCCD:  087096001456
- Cấp ngày: 22/04/2021, tại Cục CS
QLHCVTTXH
- Quốc tịch: Việt Nam
- Cơ sở đào tạo: Trường ĐH Xây dựng Miền
Tây
- Hệ đào tạo: Chính quy
- Trình độ chuyên môn: Kiến trúc sư

ANG-00000038
Thiết kế kiến trúc

công trình
20/01/2025 -
20/01/2035 43/QĐ-SXD 20/01/2025

File ký sốStt Thông tin cá nhân
Thông tin chứng chỉ hành nghề kiến trúc Quyết định cấp của Sở Xây dựng

An Giang

D:\CCGĐ\2025\2.
CCHN\3. Đăng tải

KTS\Đăng tải tháng
01.2025\signed-

43.quyet dinh (1).pdf

Sở Xây dựng tỉnh An Giang có đề nghị tổ chức đăng tải thông tin hành nghề
kiến trúc như trên./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở XD (để b/c);
- Website của Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, GĐXD (Thi).

     (Đính kèm Quyết định số
43/QĐ-SXD ngày 20/01/2025).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Vũ

signed-43.quyet

dinh.pdf

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T09:46:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!